



De Jesus Holding ApS

**Nyhøjsvej 28
2630 Taastrup**

CVR nr. 34 72 94 84

Årsrapport for 1. januar 2023 til 31. december 2023
11. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 13. april 2024
Dirigent

Navn: Andre Hansen de Jesus

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. januar 2023 til 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2023	11
Balance pr. 31. december 2023	12
Egenkapitalopgørelse for 2023	14
Noter	15-16

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

De Jesus Holding ApS
Nyhøjsvej 28
2630 Taastrup

CVR nr.: 34 72 94 84
Stiftet: 5. november 2012
Hjemsted: Høje Taastrup
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Andre Hansen de Jesus

Bankforbindelse:

Danske Bank

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formueforvaltning, herunder investere i aktier og eje kapitalandele i datterselskaber, samt køb, salg og udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 3.123, og et overskud på tkr. 3.081 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer et positivt resultat i indeværende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2023

	Note		2022 tkr.
Bruttofortjeneste		33.810	28
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	<u>-38.602</u>	<u>-39</u>
Driftsresultat		-4.792	-11
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.932.770	1.455
Indtægter af andre kapitalandele mv der er anlægsaktiver		8.881	364
Andre finansielle indtægter		822.497	1
Nedskrivning af finansielle aktiver		-631.014	-720
Andre finansielle omkostninger		<u>-5.730</u>	<u>-45</u>
Resultat før skat		3.122.612	1.044
Skat af årets resultat	2	<u>-41.864</u>	<u>91</u>
Årets resultat		<u>3.080.748</u>	<u>1.135</u>
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		20.759	-10
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		2.000.000	117
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		1.050.000	0
Overført resultat		<u>9.989</u>	<u>1.028</u>
I alt disponering		<u>3.080.748</u>	<u>1.135</u>

Balance pr. 31. december 2023

Aktiver	Note		2022 tkr.
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Grunde og bygninger	3	2.259.806	2.299
Materielle anlægsaktiver i alt		2.259.806	2.299
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	2.972.770	1.555
Finansielle anlægsaktiver i alt		2.972.770	1.555
Anlægsaktiver i alt		5.232.576	3.854
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	259
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		810.922	404
Udskudte skatteaktiver	5	28.308	19
Tilgodehavender i alt		839.230	682
Værdipapirer og kapitalandele			
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.921.299	2.955
Værdipapirer og kapitalandele i alt		2.921.299	2.955
Likvide beholdninger		5.089.086	4.179
Omsætningsaktiver i alt		8.849.615	7.816
Aktiver i alt		14.082.191	11.670
Aktiver indregnet til dagsværdi efter årsregnskabslovens § 37 og § 38	6		

Balance pr. 31. december 2023

Passiver	Note	2022
		<u>tkr.</u>
Egenkapital		
Selskabskapital		80
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0
Overført resultat		11.422
Foreslået udbytte for regnskabsåret		118
Egenkapital i alt		<u>11.620</u>
Gældsforpligtigelser		
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser		39
Gæld til tilknyttede virksomheder		0
Selskabsskat		11
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		<u>50</u>
Gældsforpligtigelser i alt		<u>50</u>
Passiver i alt		<u>11.670</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	7	

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Andre reserver	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Foreslået ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
Egenkapital primo	0	117.800	0	11.422.083
Årets resultat	20.759	2.000.000	1.050.000	9.989
	20.759	2.000.000	1.050.000	9.989
Betalt udbytte	0	-1.167.800	0	0
	0	-1.167.800	0	0
Egenkapital, ultimo	20.759	950.000	1.050.000	11.432.072

Registreret
kapital mv.

Egenkapital primo **80.000**

Egenkapital, ultimo **80.000**

Egenkapital, ultimo **13.532.831**

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2019	Regnskabs- året 2020	Regnskabs- året 2021	Regnskabs- året 2022	Regnskabs- året 2023
Selskabskapital, primo	80.000	80.000	80.000	80.000	80.000
Ultimo	80.000	80.000	80.000	80.000	80.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2022 tkr.
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle		
1 anlægsaktiver		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	38.602	39
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	38.602	39
2 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	861.278	321
Aktuelt sambeskatningsbidrag	-810.922	-403
Regulering af udskudt skat	-8.492	-9
Skat af årets resultat i alt	41.864	-91
3 Grunde og bygninger		
Anskaffelsessum, primo	2.388.479	2.389
Anskaffelsessum, ultimo	2.388.479	2.389
Af-/nedskrivninger, primo	-90.071	-52
Årets afskrivninger	-38.602	-38
Af-/nedskrivninger, ultimo	-128.673	-90
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.259.806	2.299
Ejendomsvurdering pr. 1. oktober 2012 udgør	920.000	920
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum, primo	90.000	90
Anskaffelsessum, ultimo	90.000	90
Værdireguleringer, primo	1.505.265	817
Årets resultat efter skat	2.932.770	1.455
Udbytte fra kapitalandele	-1.555.265	-807
Værdireguleringer, ultimo	2.882.770	1.465
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.972.770	1.555

Noter

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme & ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Madkonceptet ApS	Albertslund	100%	2.952.011	2.912.011
Cateringkonceptet ApS	Albertslund	100%	20.759	26.701

5 Udskudte skatteaktiver

Udskudte skatteaktiver kan henføres til materielle anlægsaktiver. Virksomheden har indregnet skatteaktiver med 13 tkr. Der er ved vurdering af om aktivet kan udnyttes i de kommende år lagt særligt vægt på vurdering af fremtidig indtjening i de kommende 1 - 3 år.

6 Aktiver indregnet til dagsværdi efter årsregnskabslovens § 37 og § 38

	Indregnet værdi pr. 31. december 2023	Årets urealiserede gevinster indregnet i resultatopgørelsen	Årets urealiserede tab indregnet i resultatopgørelsen	Årets ændringer i dagsværdi i § 49-3 reserven
Børsnoterede aktier	2.921.299	616.855	611.665	0

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb udgør tkr. 504 pr. 31. december 2023.

Samlede kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.:

		2022 tkr.
Selskabets samlede ikke indregnede kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser pr. 31. december 2023 omfatter:		
Kautionsforpligtelser vedrørende tilknyttede virksomheder	123.500	436
Samlede ikke indregnede eventualforpligtelser ultimo	123.500	436